別記第５号様式（第８条関係）
年　　月　　日

　大崎町長　　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

大崎町人材育成事業補助金(産業育成)実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付認定通知のあった大崎町人材育成事業 (産業育成)が完了しましたので，次のとおり報告します。

記

　１　資格試験等の名称

　２　交付認定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
　　　(１)　資格試験等の受験料又は受講料の支払い領収書の写し，もしくはこれに代わる書類
　　　(２)　資格試験等の結果について記載した書類の写し

[bookmark: _GoBack]